はるすのお家 とかち

みんなの様子

3月に引き続き、新型コロナウイルスの感染症予防のために、面会の自粛

をお願いしての4月スタートです。

入居者様たちも、いつになったら終わるのかと、思っていますが、なかなか

収束しないため、ご家族の皆様にも、引き続きご協力お願い申し上げます。

皆さんの気分も滅入ることと思い、一足早いさくらを、はるすのフロアに

咲かしてみました。

皆さん一人一人、切ったり貼ったりをしてくれて、見事な桜が完成しました。

しばらく掲示しておこうと思っておりますので、面会に来た際は、是非利用者様

の力作をご覧ください。

差し入れの枝豆と

とうきびごちそうさ